
6 6
Haltestelle
Bahnhof 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:38 09:35 10:40 11:35 12:40 13:35
Landratsamt 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:40 09:37 10:42 11:37 12:42 13:37
Wolfgang-Wilhelm-Platz 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:43 09:40 10:45 11:40 12:45 13:40
Amalienstraße - St. Peter 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:44 09:41 10:46 11:41 12:46 13:41
Karlsplatz 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:45 09:42 10:47 11:42 12:47 13:42
Tourist-Info 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:46 09:43 10:48 11:43 12:48 13:43
Spitalplatz                     an 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:50 09:47 10:52 11:47 12:52 13:47

Spitalplatz                     ab 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:52 09:49 10:54 11:49 12:54
Hofgarten 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:55 09:52 10:57 11:52 12:57
Tourist-Info 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:57 09:54 10:59 11:54 12:59
Karlsplatz 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:58 09:55 11:00 11:55 13:00
Amalienstraße - St. Peter 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:59 09:56 11:01 11:56 13:01
Wolfgang-Wilhelm-Platz 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:01 09:58 11:03 11:58 13:03
Landratsamt 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:03 10:00 11:05 12:00 13:05
Bahnhof 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:05 10:02 11:07 12:02 13:07

Gültig von 01.04. - 30.09.2022

Bahnhof - Altstadt - Spitalplatz - Altstadt - Bahnhof

Montag - Freitag Samstag


